**Z przesyłką pocztową:**

Rocznie . . . . rb. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . „ 85.

**REDAKCJA**

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.
No TELEFONU 593.

# ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 8 (20) kwietnia 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, Oboźna 7; w Pabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

ARTYKUŁY bez oznaczenia honorarium Redakcyi uważa za bezpłatne. Rękopismów drobnych nie zwracamy.

**CENA OGŁOSZEŃ** w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronnicy kop. 50 za wiersz.

po powrocie z zagranicy osiadł tutaj i przyjmuje codzien. od 9 i pół do 11 przed południem i 4—6 po południu.

Sąd Okręgowy w Piotrkowie wyrokiem z dnia 2/14 kwietnia r. b. postanowił: 1) ogłosić upadłość kupeca z Łodzi Pinkusa Ganca, oznaczony początek niewypłacalności od dnia 1/13 marca 1899 r; 2) majątek upadłego wszędzie gdzie się tenże znajduje opieczetować; 3) Sędzią komisarzem mianować członka Sądu J. F. Cholewickiego, Kuratorem zaś adwokata przysięgłego A. Landsberga; 4) upadłego zamknąć w więzieniu za długi.

**Wezwanie wierzycieli.**

Sędzia komisarz masy upadłości Pinkusa Ganca na zasadzie art. 477 i 480 kod. Handl. wzywa niniejszem wszystkich wierzycieli wspomnianej upadłości aby się stawili w Sądzie Okręgowym w sali posiedzeń do spraw prowadzonych w skróconym porządku w dniu 13 (25) kwietnia r. b. o godzinie 1-ej w południe w celu przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych upadłości.

Piotrków 5 (17) kwietnia 1899 r.

podpisano J. Cholewicki
Za zgodność kurator masy
Adw. przys. Aleksander Landsberg.

**RUDOLF BEUTLER**

Widzewska 120,

Wanny, kąpiele parowe, basen do pływania.

Otwarte od dnia dzisiejszego.

Kąpiele otwarte codzien od 9 rano do 10 wieczorem.

438—3—1

**Dr. J. GINSBURG**